Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
685

000750105533
217

000750104000
993

000000000000
003

000750047800
583

000004178900
198

000004178900
195

000004178900
186

000750630631
909

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50202306-
Refrescos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50191500-
Sopas y
estofados

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50191500~
Sopas 'y
estofados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

10

BOTAN TOST

COCA COLA

CHXSALCH

BOLILLO

GALLETA BOMB

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

KNORR CREM

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 39.66,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

2-1IVA, Tipo factor:

13 de Noviembre del 2025

06:35:41

IBBHA86604

DOE83B1E-53E3-43AC-B02E-110422406FE8

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO
$12.00

% Importe: $0.00
$9.91

D% Importe: $6.3
$35.00

6 Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.0Q
$18.00

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00

$17.00

% Importe: $0.00

$14.50

% Importe: $0.00
$39.50

>

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$12.00

$39.66

$35.00

$19.00

$18.00

$17.00

$17.00

$14.50

$39.50

$1.50

$1.50

MG: TICKET No: 180301848026492420096 TR No: 777
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $211.66
DESCUENTO ($3.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.34
TOTAL $215.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]DOE83B1E-53E3-43AC-B02E-110422406FE8|2025-11-

13T07:38:41|SST060807KUO|ArJY OjAINERNBIUCjwchConwdZBlgDu09VviwwOqY H8hFI708I5FkKng7u2aCjDhlefxrKjlryD1Y YiPpjP4Y SqQAiyLoTr+
k1IFtXAZFOG2E019fprzgnDtpnO6K/aiARZGItktxoOUZEVnVe6u3UMSXeQNIByuGX8yhZK303gXnhkelLE12WCcFIOTVKVBL+RIVX1AK+AZLIwm8oLNO8yfR5wwpOyLqS9Jfd6JPEGJY +
Pswzdzae9AZexhbt3ZEn3AIC2TCFFvSXKJIW1udewHMtB+kn1PTSCyJcsS5VVKZIgFWYSEFr9VHIZDNSc4yLVhjwolZwtdQKEGtRXWfHMQ==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ArJYOjJAINEhNBIUCjwchConwdZBlgDu09VviwwOqYH8hFI708I5FkKng7u2aCjDhlefxrKjlryD1Y YiPpjP4YSqQAiyLoTr+
k1IFtXAZFOG2E019fprzgnDtpnO6K/aiARZGltktxoOUZEVnVe6u3UMSXeQNIByuGX8yhZK303gXnhkelLE12WcFIOTVKVbL+RIVX1AK+AZLIwm8oLNO8yfR5wwpOyLqS9Ifd6JPEgIY +
Pswzdzae9AZexhbt3ZEn3AIC2TCFFvSXKIW1udcwHMtB+kn1PTSCyJcsS5VVKZIgFWY5EFr9VHIZDNSc4yLVbjw0IZwtdQKEGtRXWfHMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

taMLY IWPy691lyhT+VXswngq9BGIO3uNB5xgGUJicuQ5UBTxn6QpVSRPWSTTSSE9Gs/x/AZpRrOzG YaESjryO4J7rkjXOfuzrz6ErinOD107QeOt4fSS0dj8IW2UJA/BXBXbtLf+EKZzIK53X+
uQJzhRUDTDO/TgMf6i9ilgnTy4+ZVWRNeb5trRCZU9/0BGgV81XYxnezlENY/VUtFOy+v3KIQnlzixcZLPVDuGLsPvjN+iWcznfak2ZSBOn51+
47kwAKEBWr7KCDUbU6/06DnD6406kgWHXmFs10M1A1ZLUVhGz6RMfMNEVN7tCOMCUSUBhECEtutNrAWN/0QGsv8Iw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 13 de Noviembre del 2025 06:35:41 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 13 de Noviembre del 2025 07:38:41
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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